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EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 08 AO EDITAL Nº.008/2024 - UNEMAT/PRAE –  

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA 

 

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – Unemat, por 

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do RESULTADO 

FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS no processo seletivo para a concessão 

de Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia, que trata o Edital nº 008/2024 – UNEMAT/PRAE, 

conforme o Anexo I deste Edital Complementar. 

O Resultado Final contempla as seguintes situações: 

1. APROVADO: Candidato que obteve maior pontuação dentro do número de auxílios 

disponíveis para cada Unidade Administrativa da Unemat, de acordo com os critérios previstos 

em Edital. 

2. CLASSIFICADO: Candidato que cumpriu as exigências do Edital nº. 008/2024 - UNEMAT/PRAE, 

mas que não obteve pontuação dentro do número de auxílios disponíveis para cada Unidade 

Administrativa da Unemat; 

3. DESCLASSIFICADO: Candidato que descumpriu e/ou não atendeu aos requisitos e às 

exigências do Edital nº. 008/2024- UNEMAT/PRAE. 

4.Os candidatos APROVADOS no prazo de 11 e 12 de setembro de 2024, deverão entregar os 

documentos listados abaixo disponíveis para edição na página da PRAE 

https://unemat.br/site/ba/aux%C3%ADlio-alimenta%C3%A7%C3%A3o-e-moradia > 

Formulários – Documentos Recibos/Termos. 

A – Termo de Compromisso – assinado e datado de 10/09/2024. 

B – Recibo referente ao mês de setembro, assinado e datado de 10/09/2024. 

5.Os candidatos APROVADOS deverão entregar os documentos listados no item 4, conforme 

locais descritos no Anexo II deste edital, na Unidade Administrativa que o seu curso estiver 

vinculado, no horário de expediente administrativo. 
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6.Os candidatos APROVADOS que não apresentarem os documentos exigidos no prazo 

estabelecido neste Edital Complementar, serão considerados DESISTENTES, conforme subitem 

7.8 do Edital. 

 

Cáceres-MT, 10 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva  
Pró-reitoria de Assuntos Estudantis 

Portaria nº 1273/2023-REITORIA 
UNEMAT 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prae@unemat.br


ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
                 “CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO” 
              PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

3 
 
 
Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE 
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT 
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br  

 
 

ANEXO I 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240048089 ANDRIELEN DUTRA ANDRADE APROVADO --- 

2 20240057103 PHAMELLA ÁVILA COSTA APROVADO --- 

3 2019274582 
CARLOS HENRIQUE AURELIANO 
CAZEIRO 

APROVADO 
--- 

4 2021018520 HÍTALA GOMES DE OLIVEIRA APROVADO --- 

5 20230031622 ÉRICA MARIA MESSIAS LIMA APROVADO --- 

6 20240082240 ANDRESSA LORRANY PEREIRA SANTOS APROVADO --- 

7 2019171238 HENRIQUE ARAÚJO DE MACEDO APROVADO --- 

8 20240066111 LUCAS GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS APROVADO --- 

9 2018164965 DALILA DE JESUS SILVA APROVADO --- 

10 2019276201 GUSTAVO ARMANDO SILVA FELIPE DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem II do Edital 

11 20220038209 JOSÉ OTÁVIO MATIAS MENIN DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem II do Edital 

12 20240075827 SUSANE PEREIRA PIVA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem I do Edital 

13 20220054196 GIOVANNY ROCHA DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem I do Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240048089 ANDRIELEN DUTRA ANDRADE APROVADO --- 

2 20240057103 PHAMELLA ÁVILA COSTA APROVADO --- 

3 2019274582 
CARLOS HENRIQUE AURELIANO 
CAZEIRO 

APROVADO 
--- 

4 2021018520 HÍTALA GOMES DE OLIVEIRA APROVADO --- 

5 2019171238 HENRIQUE ARAÚJO DE MACEDO APROVADO --- 

6 20240066111 LUCAS GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS APROVADO --- 

7 20240075827 SUSANE PEREIRA PIVA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7 –Subitem I do Edital 

8 2019276201 GUSTAVO ARMANDO SILVA FELIPE DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem II do Edital 

9 20220038209 JOSÉ OTÁVIO MATIAS MENIN DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem II do Edital 

10 20240056984 RAYANNE PEDROSA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 5.4.7–Subitem II do Edital 

11 20220054196 GIOVANNY ROCHA DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7– Subitem I do Edital 
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CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA – AIA 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2019173233 LEIANE SOARES DE JESUS APROVADO --- 

2 2019172808 BRENDA SOBRINHA MACEDO APROVADO --- 

3 20240035447 CAMILA PAMELLA ALMEIDA ARANTES APROVADO --- 

4 20240036168 WEBERT DE OLIVEIRA PAULA DA SILVA APROVADO --- 

5 2020177041 DAILTON ANGELO SILVA NASCIMENTO APROVADO --- 

6 2021032055 KAUA FELIPE CARDOSO MORO APROVADO --- 

Núcleo Pedagógico de Rondonópolis 

7 20240082840 ROSELANGE PEREIRA APROVADO --- 

8 20220035323 MIQUESVONES MIRANDA DA SILVA APROVADO --- 

9 20210114020 
ALEXIAS KETLEEN FERREIRA DE 
MORAES GONÇALVES 

APROVADO --- 

10 20220083699 SILVA LUZIA BATISTA MARTINS APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA – AIA 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2019173233 LEIANE SOARES DE JESUS APROVADO --- 

2 2019172808 BRENDA SOBRINHA MACEDO APROVADO --- 

3 20240035400 AMELIA ARANTE NOGUEIRA APROVADO --- 

4 20240035447 CAMILA PAMELLA ALMEIDA ARANTES APROVADO --- 

5 20230016288 THOMAS ELITON DOS SANTOS GOMES APROVADO --- 

6 20240036168 WEBERT DE OLIVEIRA PAULA DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso II do Edital 

Núcleo Pedagógico de Rondonópolis 

7 20240082840 ROSELANGE PEREIRA APROVADO --- 

8 20220035323 MIQUESVONES MIRANDA DA SILVA APROVADO --- 

9 20210114020 
ALEXIAS KETLEEN FERREIRA DE 
MORAES GONÇALVES 

APROVADO --- 

10 20220083699 SILVA LUZIA BATISTA MARTINS DESCLASSIFICADO Item 5.4.7 – Subitem II do Edital 
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CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES "DEPUTADO RENÊ BARBOUR" - BBG 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO PARA 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240076637 
LUANA CRISTINA DOS SANTOS 
MAGALHÃES 

APROVADO 
--- 

2 2019275740 
OTAVIO HENRIQUE SANTANA 
MENDES 

APROVADO --- 

3 20220039396 
HEYDRIAN HENRIQUE ALVES DOS 
SANTOS DECOL 

APROVADO --- 

4 20240076646 RENATO DE AVILA ROCHA APROVADO --- 

5 2018166461 JANAINA DA SILVA TORRES APROVADO --- 

6 2019172245 JOAB FARIAS PAZ APROVADO --- 

7 20230004840 RAISSA FERREIRA DIAS APROVADO --- 

8 20240069641 WLKECIA VIEIRA DOS SANTOS APROVADO --- 

9 20230083100 ADRIANO BRAGA GUIMARAES APROVADO --- 

10 20240077732 
ALEXSANDER VICTOR LOURENÇO DA 
SILVA 

APROVADO 
--- 

11 2019173352 INGRID LUANA DOS SANTOS SOARES APROVADO --- 

12 2021086486 
BRUNA GABRIELLY ALVES 
FERNANDES 

APROVADO --- 

13 20230041745 JANAÍNA SABINO APROVADO --- 

14 20240071588 ANDRE VINICIUS SILVA ARAUJO APROVADO --- 

15 20240057589 YASMIN SANTANA COLINS APROVADO --- 

16 20240054700 ANA JULIA ALVES CARNEIRO APROVADO --- 

17 20220013433 AMANDA BATISTA DA SILVA DESCLASSIFICAÇÃO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES "DEPUTADO RENÊ BARBOUR" – BBG 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240076637 
LUANA CRISTINA DOS SANTOS 
MAGALHÃES 

APROVADO 
--- 

2 2019275740 
OTAVIO HENRIQUE SANTANA 
MENDES 

APROVADO --- 

3 20220039396 
HEYDRIAN HENRIQUE ALVES DOS 
SANTOS DECOL 

APROVADO --- 

4 20240076646 RENATO DE AVILA ROCHA APROVADO --- 

5 2018166461 JANAINA DA SILVA TORRES APROVADO --- 

6 2019172245 JOAB FARIAS PAZ APROVADO --- 
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7 20230004840 RAISSA FERREIRA DIAS APROVADO --- 

8 20220014163 EMILLY VITORIA SANTOS MEIRELES APROVADO --- 

9 20230019397 RHAYLLON MATTOS GONÇALVES APROVADO --- 

10 20230083100 ADRIANO BRAGA GUIMARAES APROVADO --- 

11 20240077732 
ALEXSANDER VICTOR LOURENÇO DA 
SILVA 

APROVADO --- 

12 2019274518 
PATRICK RICHAT SANTIAGO ALVES 
HILARIO 

APROVADO --- 

13 2021086486 
BRUNA GABRIELLY ALVES 
FERNANDES 

APROVADO --- 

14 20230041745 JANAÍNA SABINO APROVADO --- 

15 20240016361 MIRELLY MATIAS BAUER APROVADO --- 

16 20240071588 ANDRE VINICIUS SILVA ARAUJO APROVADO --- 

17 20240057589 YASMIN SANTANA COLINS APROVADO --- 

18 20240054700 ANA JULIA ALVES CARNEIRO APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES "JANE VANINI" – CAC 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20220016103 DAYANE ROSSY DA SILVA PINHEIRO APROVADO --- 

2 20220067990 RENATA SILVA DA CUNHA APROVADO --- 

3 20240053507 ALAF DIEGO DE CAMARGO APROVADO --- 

4 2018166914 ALANES TAYSSA OLIVEIRA ALVES APROVADO --- 

5 2019172419 EUGENIA MARIA DA CRUZ PRIMO APROVADO --- 

6 20210108758 
GABRYELI KAROLINE ROCHA DA 
SILVA 

APROVADO --- 

7 2018166785 LOURRAINY FIALHO RAMOS APROVADO --- 

8 2020178393 
LÍVIA ANGÉLICA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

APROVADO --- 

9 2021084104 
FERNANDA PATRÍCIA BRAGA 
CARDOSO 

APROVADO 
--- 

10 20220022432 MILENE DE SOUZA SILVA APROVADO --- 

11 20220022559 RAFAELA PAULA FERREIRA DE SOUZA APROVADO --- 

12 20230019127 
JULIANA DE ALMEIDA SOUSA DA 
CONCEIÇÃO 

APROVADO --- 

13 20230084321 LEANDRO DEMORI DE SOUZA APROVADO --- 

14 20240035607 CLEYDSON LUZ MACIEL APROVADO --- 

15 20240042067 GABRIELA GARCIA CAMARA APROVADO --- 
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16 20240059888 PATRICK YURI DA SILVA LOPES APROVADO --- 

17 2015248509 
EMANOEL DIEGO SANTANA MORAES 
NOLASCO 

APROVADO --- 

18 2018270431 
LAINY CHRISTINA BARRETO DOS 
SANTOS 

APROVADO --- 

19 2019171855 GREISIELE SECUNDINO DANTAS APROVADO --- 

20 2019274153 
GIOVANNA MARIA RODRIGUES 
BATISTA 

APROVADO --- 

21 2018166889 VICTOR GABRIEL GEDRO RUIZ APROVADO --- 

22 2020178941 YNARA LUANDA RIBEIRO RAMOS APROVADO --- 

23 2021067702 
ANSELMO RODRIGUES DA SILVA 
PEDRO 

APROVADO --- 

24 2021091065 KATIA VIANA DA SILVA APROVADO --- 

25 2021098389 
HELENA THAIS DA CONCEICAO 
SOARES 

APROVADO 
--- 

26 20220048009 
THAYNÁ CRISTINA DE SOUZA 
MARTINS 

APROVADO --- 

27 20220061495 KATNEN PACHORI DE OLIVEIRA APROVADO --- 

28 20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA APROVADO --- 

29 20230042439 RODRIGO ALLAN BARBOSA FARIA APROVADO --- 

30 20230059131 ALANA KETTERLYN SONAQUE FIALHO APROVADO --- 

31 20230069657 CRISLAYNE DE ARRUDA MARQUARDT APROVADO --- 

32 20240040250 ELOIZA DE ARRUDA SILVA APROVADO --- 

33 20240046469 ELDA NASCIMENTO RICO SILVA APROVADO --- 

34 20240058049 YAN LIMA RAMOS APROVADO --- 

35 20240072843 
MARIA FERNANDA AMARAL GOMES 
BALABEM 

APROVADO --- 

36 20240080291 GABRIELLY CANAVARROS MELGAR APROVADO --- 

37 20240084049 
WALLACE FRANCISCO APOLINÁRIO 
DE CARVALHO 

APROVADO --- 

38 2017264489 JOSIANE LEMES DA SILVA APROVADO --- 

39 2018166995 
MAX GABRIEL CAVALCANTE ALVES 
RODRIGUES 

APROVADO --- 

40 2018269846 JONAS JOSÉ DE CAMARGO APROVADO --- 

41 2020178040 MICAELA MARIA SURUVI VIEIRA APROVADO --- 

42 2020178732 
ELEUZA APARECIDA SOBRINHO SAO 
BERNARDO 

APROVADO --- 

43 2021036250 KARINE RIBEIRO COSTA APROVADO --- 

44 20220017129 MARIO MARCIO NOGUEIRA FERRAZ APROVADO --- 

45 20220018000 BENEDITA SIRLEI TORRES MIRANDA APROVADO --- 

46 20230018881 
TÚLIO EDUARDO DA SILVA 
NASCIMENTO 

APROVADO --- 
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47 20240019050 SANDRA APARECIDA DE MATOS APROVADO --- 

48 20240079138 MARIA DE LOURDES PACHURI DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 

49 2015145281 ANISLENE RIBEIRO PIRES DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

50 20220051185 
KAWAN UBIRAJARA BARROS 
BERNARDINO 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

51 20230036923 
CARLOS EDUARDO SOUZA DE 
OLIVEIRA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

52 20230047355 ÉRIC SANTOS DE ARRUDA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

53 20240045004 
EVELYN VITÓRIA DO ESPIRITO SANTO 
PEREIRA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

54 20240074552 
LUIZ MATHEUS MATOS MARQUES 
SILVA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

55 20220064755 FABIANA APARECIDA LUIZ DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES "JANE VANINI" – CAC 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20220016103 DAYANE ROSSY DA SILVA PINHEIRO APROVADO --- 

2 20220067990 RENATA SILVA DA CUNHA APROVADO --- 

3 20210108758 GABRYELI KAROLINE ROCHA DA SILVA APROVADO --- 

4 20220046443 RAYANE GEOVANA ASSUNÇÃO SILVA APROVADO --- 

5 20220047020 
HEVILLYN APARECIDA DOS SANTOS 
SILVA 

APROVADO --- 

6 20240041696 YASMIN RIBEIRO RAMOS APROVADO --- 

7 2018166785 LOURRAINY FIALHO RAMOS APROVADO --- 

8 2020178393 
LÍVIA ANGÉLICA SIQUEIRA DE 
OLIVEIRA 

APROVADO --- 

9 2021063454 MARCOS ANTONIO MUNIZ DE PAULA APROVADO --- 

10 2021084104 
FERNANDA PATRÍCIA BRAGA 
CARDOSO 

APROVADO 
--- 

11 20220022559 RAFAELA PAULA FERREIRA DE SOUZA APROVADO --- 

12 20220047084 LUANA DOLORES GONÇALVES APROVADO --- 

13 20230019127 
JULIANA DE ALMEIDA SOUSA DA 
CONCEIÇÃO 

APROVADO --- 

14 20230084321 LEANDRO DEMORI DE SOUZA APROVADO --- 

15 20240035607 CLEYDSON LUZ MACIEL APROVADO --- 

16 20240042067 GABRIELA GARCIA CAMARA APROVADO --- 

17 2015248509 
EMANOEL DIEGO SANTANA MORAES 
NOLASCO 

APROVADO --- 
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18 2018270431 
LAINY CHRISTINA BARRETO DOS 
SANTOS 

APROVADO 
--- 

19 2019171855 GREISIELE SECUNDINO DANTAS APROVADO --- 

20 2019274153 
GIOVANNA MARIA RODRIGUES 
BATISTA 

APROVADO --- 

21 2018166889 VICTOR GABRIEL GEDRO RUIZ APROVADO --- 

22 2021062770 FERNANDA PEDRACA DE CARVALHO APROVADO --- 

23 2021067702 
ANSELMO RODRIGUES DA SILVA 
PEDRO 

APROVADO --- 

24 2021079561 JÉSSICA PATRÍCIA PAES DA SILVA APROVADO --- 

25 2021088121 NAYLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA APROVADO --- 

26 20220029068 STEFANY VITÓRIA MIATELLO LEITE APROVADO --- 

27 20220043530 CLEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA APROVADO --- 

28 20230003403 TADEU SOARES CAMPOS APROVADO --- 

29 20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA APROVADO --- 

30 20230042439 RODRIGO ALLAN BARBOSA FARIA APROVADO --- 

31 20240046469 ELDA NASCIMENTO RICO SILVA APROVADO --- 

32 20240058049 YAN LIMA RAMOS APROVADO --- 

33 20240084049 
WALLACE FRANCISCO APOLINÁRIO DE 
CARVALHO 

APROVADO --- 

34 2019171631 GABRIEL MORETTO APROVADO --- 

35 2019275816 BRUNO DA SILVA SANTOS APROVADO --- 

36 2021042356 CATARINA CEZARIO DE SOUZA APROVADO --- 

37 2021063436 EDUARDO VIEIRA DE LARA APROVADO --- 

38 2021079220 HELOIZA SILVA SOUZA APROVADO --- 

39 20220017129 MARIO MARCIO NOGUEIRA FERRAZ APROVADO --- 

40 20220018000 BENEDITA SIRLEI TORRES MIRANDA APROVADO --- 

41 20220018126 DAIANE CORRÊA NETO APROVADO --- 

42 20220030612 WILLIAM ZENILDO DA SILVA APROVADO --- 

43 20230020119 RIKELMI DE PONTES RODRIGUES APROVADO --- 

44 20230022991 RAFAELA DA SILVA VIEIRA APROVADO --- 

45 20230083324 NARAYANE APARECIDA LÔBO APROVADO --- 

46 20240005457 RAFAEL VIEIRA DE LARA  --- 

47 20240019050 SANDRA APARECIDA DE MATOS APROVADO --- 

48 20240036604 MARIA ALEJANDRA DURAN AREABA APROVADO --- 

49 20240053507 ALAF DIEGO DE CAMARGO APROVADO --- 

50 2015145281 ANISLENE RIBEIRO PIRES DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

51 20240045004 
EVELYN VITÓRIA DO ESPIRITO SANTO 
PEREIRA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

52 20240048202 JESSYCA SILVA LIMA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 
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53 20240074552 
LUIZ MATHEUS MATOS MARQUES 
SILVA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

54 2021049885 ANA CLARA DE JESUS DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

55 20220028570 MARCOS VINICIOS FERREIRA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

56 20240043180 ELLEN DA ROCHA PEDRA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER "VALE DO TELES PIRES" – COL 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20210117283 EMANUELY ALVES BAMBIL APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER "VALE DO TELES PIRES" – COL 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20210116983 MARYELE GRANZOTO CRUZ APROVADO --- 

2 20210117283 EMANUELY ALVES BAMBIL APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO "FRANCISCO FERREIRA MENDES" – DTN 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230033850 SAMIRA CRISTINA SILVA BORGES APROVADO --- 

2 20230019261 
JÚLIA BAHIA BATISTA GOMES DA 
CRUZ 

APROVADO --- 

3 20230032998 
JONAS FERREIRA DE MORAES 
POMBO 

APROVADO --- 

4 2018268701 RAFAEL GAVA MARTINS APROVADO --- 

5 2019172449 DÉBORA DOS SANTOS SOARES APROVADO --- 

6 2021076980 EMANUELLY PEDROSO BINI APROVADO --- 

7 20220028561 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA APROVADO --- 

8 20240010804 SEBASTIANA LUIZ MACHADO APROVADO --- 

9 20240055904 DENIEL CESAR DE MOURA FERREIRA APROVADO --- 

10 2016254965 ADVANETE NASCIMENTO DE SOUZA APROVADO --- 
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11 2019274034 BEATRIZ TOMAZ COIMBRA APROVADO --- 

12 20230032639 SAARA FERNANDA DA SILVA APROVADO --- 

13 2019173060 EMILY SENA DE CARVALHO APROVADO --- 

14 20220072800 LAYSA MELL DE SOUZA MALHEIROS APROVADO --- 

15 20230033897 
WANESSA LORRAYNE ANDRADE 
SILVA 

APROVADO --- 

16 2020177787 BALTAZAR SILVA ROSA GERMANO DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO "FRANCISCO FERREIRA MENDES" – DTN 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230019261 
JÚLIA BAHIA BATISTA GOMES DA 
CRUZ 

APROVADO --- 

2 20230032998 
JONAS FERREIRA DE MORAES 
POMBO 

APROVADO --- 

3 2018268701 RAFAEL GAVA MARTINS APROVADO --- 

4 2021076980 EMANUELLY PEDROSO BINI APROVADO --- 

5 20240010804 SEBASTIANA LUIZ MACHADO APROVADO --- 

6 20240055904 DENIEL CESAR DE MOURA FERREIRA APROVADO --- 

7 2016254965 ADVANETE NASCIMENTO DE SOUZA APROVADO --- 

8 20230032639 SAARA FERNANDA DA SILVA APROVADO --- 

9 20220072800 LAYSA MELL DE SOUZA MALHEIROS APROVADO --- 

10 20230033897 
WANESSA LORRAYNE ANDRADE 
SILVA 

APROVADO --- 

11 20230022900 ALINE TOMAZ COIMBRA APROVADO --- 

12 20230033850 SAMIRA CRISTINA SILVA BORGES DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 - inciso II do Edital 

13 2020177787 BALTAZAR SILVA ROSA GERMANO DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital  

14 20220017227 THAISE DE SOUZA DE FIGUEIREDO 
DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso III do 

Edital 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA – JUA 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240046610 
CAROLINE THAYNA BENTO 
SALVINO GARCIA 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 - inciso II do Edital 
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2 20220079159 
DARIELI HELENA SILVA DE 
ANDRADE 

APROVADO --- 

3 2020178164 NATIELI RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO --- 

4 20240049587 EDILSON SANTANA DA SILVA APROVADO --- 

5 20240064832 SUELI MUNIZ OLIVEIRA DA SILVA APROVADO --- 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA – JUA 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240046520 GUSTAVO BENTO PAIM GARCIA APROVADO --- 

2 20220079159 DARIELI HELENA SILVA DE ANDRADE APROVADO --- 

3 2020178164 NATIELI RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO --- 

4 20240046610 
CAROLINE THAYNA BENTO SALVINO 
GARCIA 

APROVADO --- 

5 20240064832 SUELI MUNIZ OLIVEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 -inciso II do Edital 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA "DOM PEDRO CASALDÁLIGA" 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO PARA 
DESCLASSIFICAÇÃO 

Núcleo Pedagógico de Vila Rica 

1 20230091587 OSMARINA DA LUZ DOS SANTOS APROVADO --- 

2 20230091620 RAQUEL DA SILVA SANTOS APROVADO --- 

3 20220086645 CRISNHA NYCOLLY VENÂNCIO 
AMORIM 

APROVADO --- 

4 20220086663 MARIA ERONALVA DA SILVA APROVADO --- 

5 20220086618 DENISE BARBOSA COSTA APROVADO --- 

6 20220086171 WESLANE DA COSTA SILVA APROVADO --- 

7 20220086420 CARLA NATYELLE MORAES CARVALHO 
RENGEL 

APROVADO --- 

8 20220085601 SUELEN BRÁS SOARES APROVADO --- 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA "DOM PEDRO CASALDÁLIGA" 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO PARA 
DESCLASSIFICAÇÃO 

Núcleo Pedagógico de Vila Rica 

2 20230091620 RAQUEL DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso II do Edital 

 

mailto:prae@unemat.br


ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
                 “CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO” 
              PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

13 
 
 
Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE 
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres-MT 
Contato: Tel. (65) 98120-0060 – E-mail: prae@unemat.br – unemat.br  

 
 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM – NVM 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240029860 RAFAELLA DA SILVA PEREIRA APROVADO --- 

2 2021088444 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES APROVADO --- 

3 20220020090 
MAURA FERNANDA RODRIGUES 
RAMOS 

APROVADO --- 

4 20240000441 JEAN DA SILVA AMERICO APROVADO --- 

5 20240043930 
ROMULLO RENNE DE JESUS PEREIRA 
GUIMARÃES 

APROVADO --- 

6 20240043986 GABRIELLE LOPES SILVA DOS SANTOS APROVADO --- 

7 2021095805 ALESSANDRO TAFFAREL APROVADO --- 

8 20220076569 DIOGO DOS SANTOS BORTOLOTTI APROVADO --- 

9 20230005005 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA APROVADO --- 

10 20230067680 
MARCELLA CAROLINE DE ALMEIDA 
FERNANDES 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 

11 20230001857 JOÃO VITOR ARRUDA PAULO DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 

 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM – NVM 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240029860 RAFAELLA DA SILVA PEREIRA APROVADO --- 

2 2021088444 ANA PAULA DE OLIVEIRA LOPES APROVADO --- 

3 20240000441 JEAN DA SILVA AMERICO APROVADO --- 

4 20240043930 
ROMULLO RENNE DE JESUS PEREIRA 
GUIMARÃES 

APROVADO --- 

5 2021095805 ALESSANDRO TAFFAREL APROVADO --- 

6 20220076569 DIOGO DOS SANTOS BORTOLOTTI APROVADO --- 

7 20230010678 ALINE ALMEIDA BOAMORTE APROVADO --- 

8 20230022276 ALEXANDRE CESAR BARROS CORREA APROVADO --- 

9 20230067680 
MARCELLA CAROLINE DE ALMEIDA 
FERNANDES 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 
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CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA – NXV 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2020177120 
MARIA ALICE PEREIRA 
DAMASCENO 

APROVADO --- 

2 20220021453 WALAF DAMASCENO NASCIMENTO APROVADO --- 

3 20240024882 ISABELE JAMILLY DA SILVA APROVADO --- 

4 20230021457 KEDNE SILVA CAMPOS APROVADO --- 

5 20240047850 CELIA MARIA COSTA LIMA APROVADO --- 

6 20240053042 MARIELLY SILVA PORTILHO APROVADO --- 

7 2020178368 GEOVANA FACUNDES DA SILVAS APROVADO --- 

8 20240046600 TAINA DE SOUZA PALHA APROVADO --- 

9 20240049059 
ELIZANGELA PEREIRA DE SOUZA 
ARAUJO 

APROVADO --- 

10 20240069006 MARENILDA RODRIGUES DA SILVA APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA – NXV 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2018268595 TATIANE FERREIRA GARCIA APROVADO --- 

2 20220021453 
WALAF DAMASCENO 
NASCIMENTO 

APROVADO --- 

3 20230021457 KEDNE SILVA CAMPOS APROVADO --- 

4 20240053042 MARIELLY SILVA PORTILHO APROVADO --- 

5 20240066514 DARCILENE GARRIDO QUIRINO APROVADO --- 

6 20240069006 
MARENILDA RODRIGUES DA 
SILVA 

APROVADO --- 

7 20220003553 JENNYFER DA SILVA E SILVA APROVADO --- 

8 20230013197 JESSICA VARGAS DE CARVALHO APROVADO --- 

9 20220066464 
VINICIUS PEREIRA LOPES 
CAMPOS 

APROVADO --- 

10 20220066544 
CHRISTIENE APARECIDA 
MATEUS SOUZA 

APROVADO --- 

11 20230012814 IRISMARIO COELHO DE SOUZA APROVADO --- 

12 20240024882 ISABELE JAMILLY DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 
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CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP – SNP 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2019276003 CLECIA DE JESUS FREITAS APROVADO --- 

2 2020178721 
GUILHERME FELIPE DA SILVA 
SOBRINHO 

APROVADO --- 

3 20220056735 LUCELIA MEIRELES MIRANDA APROVADO --- 

4 20240073798 LIZÂNIA AQUINO SILVA APROVADO --- 

5 20240074015 
MARCOS VINICIUS CRUZ 
OLIVEIRA 

APROVADO --- 

6 2021047380 
FABIO JUNIOR FERREIRA DOS 
SANTOS 

APROVADO --- 

7 20220023734 GESSICA ARAUJO DE SOUSA APROVADO --- 

8 20220032789 
MARIA RENATA DO SOCORRO 
SOUSA 

APROVADO --- 

9 20230011272 AMANDA LOPES MAGALHÃES APROVADO --- 

10 20240000639 
ESTEFFANY LAURINDO 
GONÇALVES 

APROVADO --- 

11 20240013207 
JOAQUIM DANIEL FRANCO 
ARAUJO 

APROVADO --- 

12 20240030389 
ELISANGELA ESMERALDA DO 
NASCIMENTO LENVINSKI 

APROVADO --- 

13 20240039820 EDUARDO BERGAMIN GOBATTO APROVADO --- 

14 20240053104 
JOYCE KAELLANE GUIMARAES 
SOUZA 

APROVADO --- 

15 20240067988 ELIONAIA RODRIGUES SILVA APROVADO --- 

16 20240072191 MARIA EDUARDA PEREIRA BRITO APROVADO --- 

17 20240007030 
FELIPE DE ALENCAR PADUAM 
ALVES 

APROVADO --- 

18 20240008190 
MARIA VITORIA DE SOUSA 
BULSING 

APROVADO --- 

19 20240075255 
MIRAMAR DE OLIVEIRA 
MESQUITA 

APROVADO --- 

20 2018269640 MATHEUS BRUNO DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7 – Subitem II do Edital 

21 20230011844 FELIPE ARRUDA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO Item 5.4.7 – Subitem II do Edital 

22 20230045172 
NATALIA XAVIER DE 
VASCONCELOS 

DESCLASSIFICADO  Item 5.4.7 – Subitem II do Edital 
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CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP – SNP 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2020178721 
GUILHERME FELIPE DA SILVA 
SOBRINHO 

APROVADO 
--- 

2 20240073798 LIZÂNIA AQUINO SILVA APROVADO --- 

3 20240074015 MARCOS VINICIUS CRUZ OLIVEIRA APROVADO --- 

4 2018269640 MATHEUS BRUNO DA SILVA APROVADO --- 

5 2021047380 
FABIO JUNIOR FERREIRA DOS 
SANTOS 

APROVADO 
--- 

6 20230045172 
NATALIA XAVIER DE 
VASCONCELOS 

APROVADO 
--- 

7 2021057312 ELODINAR DOS SANTOS SILVA APROVADO --- 

8 20230011272 AMANDA LOPES MAGALHÃES APROVADO --- 

9 20240000639 
ESTEFFANY LAURINDO 
GONÇALVES 

APROVADO 
--- 

10 2019172687 GILVANIA DA SILVA OLIVEIRA APROVADO --- 

11 20230011844 FELIPE ARRUDA DE ALMEIDA APROVADO --- 

12 20240039820 EDUARDO BERGAMIN GOBATTO APROVADO --- 

13 20240067988 ELIONAIA RODRIGUES SILVA APROVADO --- 

14 20240072191 MARIA EDUARDA PEREIRA BRITO APROVADO --- 

15 2018269623 YAN GUSTAVO DA CRUZ REGIS APROVADO --- 

16 20240075255 
MIRAMAR DE OLIVEIRA 
MESQUITA 

APROVADO 
--- 

17 2019171959 LETICIA RAUBER ANGONESI APROVADO --- 

18 20240077026 ALINE PIRES APROVADO --- 

 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA – PLC 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230018110 
DANIELLE CRISTINA DIAS 
PIMENTA 

APROVADO 
--- 

2 2015248372 STEFANI TRABACH BUENO APROVADO --- 

3 20240040812 ANA FLAVIA SAMPAIO ALVES APROVADO --- 

4 20240057328 ANA CLARA SILVA VIANA APROVADO --- 

5 20240059725 ANA CRISTINA TRAVA DA SILVA APROVADO --- 

6 2021055050 DENIANA ABREU DUARTE LIMA APROVADO --- 

7 20230010293 ALEX DE OLIVEIRA ALMEIDA APROVADO --- 
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8 20240043725 
MARCOS VINICIUS SANTIAGO 
OLIVEIRA 

APROVADO 
--- 

9 2020177269 
RANIELE JENIFFER RIBEIRO 
MARQUES 

APROVADO 
--- 

10 20220076255 
CAMILA VITÓRIA MAIA DOS 
SANTOS 

APROVADO 
--- 

11 20230090928 DAIANE MASSAI SAUCEDO APROVADO --- 

12 20240045318 
BRUNA KELLEN DA SILVA 
OLIVEIRA 

APROVADO 
--- 

13 20240052180 MIRIAM JAQUELINE CAVALLI APROVADO --- 

14 2021032476 
NATAN GABRIEL DE OLIVEIRA 
RIBEIRO 

APROVADO --- 

15 2021073307 PAOLA DELUQUI LOPEZ APROVADO --- 

16 20220023019 REGINALDO SILVA DE ARAUJO APROVADO --- 

17 20220027241 IZA CARLA MARTINS DA SILVA APROVADO --- 

18 20220032232 
ROSILENE MARISA HERRERA DE 
SOUZA 

APROVADO --- 

19 20230044237 
DÉBORA ADRIELE GONTIJO 
BARROS 

APROVADO --- 

20 20240024283 
MONIQUI SUEL RICETO DE 
FREITAS 

APROVADO --- 

21 20240051647 MATEUS SILVA PEREIRA LIMA APROVADO --- 

Núcleo Pedagógico de Vila Bela da Santíssima Trindade 

22 20220072425 EDILENE DA SILVA POQUIVIQUI APROVADO  

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS 
CRITÉRIO DE 

DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20230018110 DANIELLE CRISTINA DIAS PIMENTA APROVADO --- 

2 20240021862 RODRIGO ARAL NEPOMUCENO APROVADO --- 

3 20240059725 ANA CRISTINA TRAVA DA SILVA APROVADO --- 

4 2021055050 DENIANA ABREU DUARTE LIMA APROVADO --- 

5 20230010293 ALEX DE OLIVEIRA ALMEIDA APROVADO --- 

6 20240043725 
MARCOS VINICIUS SANTIAGO 
OLIVEIRA 

APROVADO --- 

7 20240052180 MIRIAM JAQUELINE CAVALLI APROVADO --- 

8 20240039268 HEITOR ARIEL DUARTE ONO LIMA APROVADO --- 

9 2015248600 JESSICA KAYZA DIAS APROVADO --- 

10 20230044237 
DÉBORA ADRIELE GONTIJO 
BARROS 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso II do Edital  

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA "PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER" – TGA 
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AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240047475 ROSANE FABRICIO DE BOLBA SILVA APROVADO --- 

2 2021067023 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO --- 

3 20240052260 IRENE NOGUEIRA LOPES APROVADO --- 

4 20240080667 LUANNA RAFAELA OCHIKA DE MELO APROVADO --- 

5 2018268326 ELIZANDRA DA SILVA ARAÚJO APROVADO --- 

6 2018269335 
AYESHA GABRYELLE ALVES DE 
OLIVEIRA MARTINS 

APROVADO --- 

7 20230083899 GRAZIELA FERREIRA DA SILVA APROVADO --- 

8 20230097491 ROSICLÉA SIMIÃO DINIZ RODRIGUES APROVADO --- 

9 20240056124 RAYSSA TOMAZ JUBILATTO APROVADO --- 

10 2019172714 SANMILA THAIS DA SILVA SOUZA APROVADO --- 

11 2019276150 SAMARA OLIVEIRA APROVADO --- 

12 2021027583 ESLAYNE KARLA DE MATTOS APROVADO --- 

13 2021052165 EMILY THAIS RAMOS BEZERRA APROVADO --- 

14 2021083241 ANGÉLICA DE SOUZA APROVADO --- 

15 2021092821 ANDRE LUIZ SILVA MARTINS APROVADO --- 

16 20220048751 
WANESKA KEROLAYNY FARIAS DE 
LIMA 

APROVADO --- 

17 20240044437 GABRIEL TAVARES FINOTTI APROVADO --- 

18 2016256012 GEOVANA NATASHA DA SILVA APROVADO --- 

19 20230001374 RAFAEL CLEMENTE FAVETTI APROVADO --- 

20 20230090866 MARIA JOSÉ DA SILVA GOMES APROVADO --- 

21 20240016844 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CORREIA APROVADO --- 

22 20240056509 DANILO ALVES DO NASCIMENTO APROVADO --- 

23 20240071247 MARIA APARECIDA FERREIRA APROVADO --- 

24 20240078201 CARLA CAROLINE LIMA ANDRADE APROVADO --- 

25 2018269512 SOLANGE DEL RIO SILVA APROVADO --- 

26 2019274695 VAGNO ALVES DE MELO APROVADO --- 

27 2021070127 DENILSON LIMA BORGES APROVADO --- 

28 2021081480 MYLEIDE FRANÇA PEREIRA APROVADO --- 

29 2021086047 EVELINE EDUARDA DOS SANTOS APROVADO --- 

30 20210100867 
HELLEN GOMES SANT ANNA 
DANTAS 

APROVADO --- 

31 20220039912 RENATA VERICIMO DE BOLBA APROVADO --- 

32 20220082412 SHEILA REGINA DANTAS MAZOTTI APROVADO _________ 

33 20240035008 ALEXANDRE CARDOZO DA SILVA APROVADO _________ 

34 20240035062 
ANDERSON LUCAS DIAS PEREIRA 
DOS SANTOS 

APROVADO --- 
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35 20240038968 GABRIEL SILVA MEIRELES APROVADO --- 

36 20240043289 MATEUS VIANA GEDRO APROVADO --- 

37 20240058568 
VICTOR HENRIQUE ARAÚJO DOS 
SANTOS 

APROVADO --- 

38 20240060000 PAULO EDUARDO MENDES ASCARI APROVADO --- 

39 20240066381 IASMIN ELEN DA CUNHA ORMOND APROVADO --- 

40 20240078210 DEUZINETE CORRÊA DA SILVA APROVADO --- 

41 20240078266 VICTOR HUGO BARROS BUENO APROVADO --- 

42 20230024870 
MATHEUS SOUZA SAMPAIO DOS 
SANTOS 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital  

43 20230061739 
ESTEFANY CAMILA DE OLIVEIRA 
NEPONOCENO 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

44 20230066646 THALLYS LOPES ALVES DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 

Núcleo Pedagógico de Capão Verde - Alto Paraguai 

45 20220064030 TANIELLY CRISTINA DA SILVA APROVADO --- 

 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA " PROF. EUGÊNIO CARLOS STIELER" – TGA 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 20240047475 
ROSANE FABRICIO DE BOLBA 
SILVA 

APROVADO 
--- 

2 2021067023 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO --- 

3 20240052260 IRENE NOGUEIRA LOPES APROVADO --- 

4 20240080667 
LUANNA RAFAELA OCHIKA DE 
MELO 

APROVADO --- 

5 2018268326 ELIZANDRA DA SILVA ARAÚJO APROVADO --- 

6 2018269335 
AYESHA GABRYELLE ALVES DE 
OLIVEIRA MARTINS 

APROVADO --- 

7 20230083899 GRAZIELA FERREIRA DA SILVA APROVADO --- 

8 20230097491 
ROSICLÉA SIMIÃO DINIZ 
RODRIGUES 

APROVADO --- 

9 20240056124 RAYSSA TOMAZ JUBILATTO APROVADO --- 

10 2019172714 SANMILA THAIS DA SILVA SOUZA APROVADO --- 

11 2019276150 SAMARA OLIVEIRA APROVADO --- 

12 2021027583 ESLAYNE KARLA DE MATTOS APROVADO --- 

13 2021083241 ANGÉLICA DE SOUZA APROVADO --- 

14 2021092821 ANDRE LUIZ SILVA MARTINS APROVADO --- 

15 20220048751 
WANESKA KEROLAYNY FARIAS DE 
LIMA 

APROVADO 
--- 

16 20240044437 GABRIEL TAVARES FINOTTI APROVADO --- 

17 2016256012 GEOVANA NATASHA DA SILVA APROVADO --- 
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18 2019275934 
LAVOISIER ALMEIDA APOLINARIO 
DA SILVA 

APROVADO 
--- 

19 20230090866 MARIA JOSÉ DA SILVA GOMES APROVADO --- 

20 20240016844 
JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 
CORREIA 

APROVADO --- 

21 20240056509 DANILO ALVES DO NASCIMENTO APROVADO --- 

22 20240071247 MARIA APARECIDA FERREIRA APROVADO --- 

23 20240078201 CARLA CAROLINE LIMA ANDRADE APROVADO --- 

24 2019274695 VAGNO ALVES DE MELO APROVADO --- 

25 2021070127 DENILSON LIMA BORGES APROVADO --- 

26 2021081480 MYLEIDE FRANÇA PEREIRA APROVADO --- 

27 20220082412 SHEILA REGINA DANTAS MAZOTTI APROVADO --- 

28 20240035008 ALEXANDRE CARDOZO DA SILVA APROVADO --- 

29 20240035062 
ANDERSON LUCAS DIAS PEREIRA 
DOS SANTOS 

APROVADO --- 

30 20240038968 GABRIEL SILVA MEIRELES APROVADO --- 

31 20240043289 MATEUS VIANA GEDRO APROVADO --- 

32 20240058568 
VICTOR HENRIQUE ARAÚJO DOS 
SANTOS 

APROVADO --- 

33 20240060000 
PAULO EDUARDO MENDES 
ASCARI 

APROVADO --- 

34 20240066381 
IASMIN ELEN DA CUNHA 
ORMOND 

APROVADO --- 

35 20240078210 DEUZINETE CORRÊA DA SILVA APROVADO --- 

36 20240078266 VICTOR HUGO BARROS BUENO APROVADO --- 

37 2019276101 
MICKAELLY DE OLIVEIRA 
TRINDADE 

APROVADO --- 

38 20230097983 LARA FLÁVIA COSTA FONSECA APROVADO --- 

39 20240011946 
KETHELEN DIEINYS AZAMBUJA 
LEÃO SIQUEIRA 

APROVADO 
--- 

40 20240012148 LAURA LIMA RODRIGUES APROVADO --- 

41 20240078159 ELAYNE DA SILVA BRAZ APROVADO --- 

42 2017158733 CAMILA JANAINA DA SILVA APROVADO --- 

43 2019275853 JHULY MARIA FERREIRA APROVADO --- 

44 20230061167 ARIADINE DA SILVA NUNES APROVADO --- 

45 20230061514 ANA FLÁVIA ALTMANN APROVADO --- 

46 20240074178 JAQUELINE NIZA NASCIMENTO APROVADO --- 

47 20230024870 
MATHEUS SOUZA SAMPAIO DOS 
SANTOS 

DESCLASSIFICADO 
Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

48 20230061739 
ESTEFANY CAMILA DE OLIVEIRA 
NEPONOCENO 

DESCLASSIFICADO 
Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

49 20230066646 THALLYS LOPES ALVES DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7–inciso I do Edital 
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50 20240059761 
FLAVIA ROESLER DE PAULA 
MACHADO 

DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

Núcleo Pedagógico de Capão Verde - Alto Paraguai 

51 20220063300 VERÔNICA RODRIGUES CHAVES APROVADO --- 

 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

1 2021052405 LUCINEIA SILVA OLIVEIRA APROVADO --- 

2 20230090276 NARAIANA MONTEIRO DE SOUZA APROVADO --- 

3 2021003966 
DENOQUE SADAPSOOWE 
PARIOWA 

APROVADO 
--- 

4 20230076867 
CRISTIANE AGUILERA DOS 
SANTOS 

APROVADO 
--- 

5 20230102608 MARIA DE FATIMA CHARUPÁ APROVADO --- 

6 20220036554 APARECIDA MARIA DOS SANTOS APROVADO --- 

7 20230077381 JULIANA GOMES MANSANO APROVADO --- 

8 2021001522 
MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE 
MELO 

APROVADO 
--- 

9 2021003385 
ROSANGELA CAMARA DE LAVOR 
KLAUCK 

APROVADO 
--- 

10 20230070578 DIANA SILVA SANTANA APROVADO --- 

11 20230081188 ARLINDO NUNES CHARUPA APROVADO --- 

12 20230086569 LUCIMARA ISAIAS PEREIRA APROVADO --- 

13 20230068490 
ROSE CLERIA ALMEIDA COSTA 
SOUZA 

APROVADO 
--- 

14 20230080814 JANAINA SANTOS DE SOUZA APROVADO --- 

15 2021015448 THAIS ARAUJO SILVA APROVADO --- 

16 2021014262 DANIELLY MARIA LEMES BARROS APROVADO --- 

17 20230052598 
ARCANGELO RIWÃ PINIŽAWE 
XAVANTE 

DESCLASSIFICADO 
Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

18 20230069138 FABIELY ELOINA DA SILVA DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

19 20230101558 
PAMELA VANESSA DA SILVA 
SANTOS 

DESCLASSIFICADO 
Subitem 5.4.7 – inciso II do Edital 

20 20230070193 GALENO PREPE XAVANTE DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 

21 20230086003 ELIZEU ALEXANDRE HORN DESCLASSIFICADO Subitem 5.4.7 – inciso I do Edital 
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